Директору МБОУ ДО

 «Новосёловский Центр творчества и туризма»

 Хихлатых Ольге Николаевне

от ____________________________________________________

_______________________________________________________

                       ФИО заявителя (полностью)

Домашний телефон______________________________________

e-mail _________________________________________________

Место регистрации:

Населенный пункт_____________________________________

Улица________________________________________________

Дом__________

Квартира_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

Фамилия, имя, отчество (полностью)

по дополнительной общеразвивающей программе________________________________________

Сведения о поступающем в учреждение:

Дата рождения:

Место рождения:

Место фактического

проживания:

Населенный пункт, улица, дом, квартира  телефон

Обучается в школе,

дет. саду

 Класс

группа

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Фамилия, имя, отчество (полностью)

должность, место работы

___________________________________________________________________________________

                         число, месяц, год рождения родителя (законного представителя)

дом. тел.:  моб. тел.:  Е-mail:

Отец

Фамилия, имя, отчество (полностью)

должность, место работы

____________________________________________________________________________________

                         число, месяц, год рождения родителя (законного представителя)

дом. тел.:  моб. тел.:  Е-mail:

С уставом  МБОУ ДО «Новосёловский Центр творчества и туризма», лицензией

на право ведения образовательной деятельности, дополнительной

общеобразовательной программой _______________________________________

                                                                             название программы

 реализуемой Центром, режимом работы и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен

(материалы размещены на сайте МБОУ ДО «Новосёловский Центр творчества и

туризма»  по адресу http://novduz.ucoz.ru/).

 подпись

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свое согласие на

обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (передачу) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а

именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте

работы, семейном положении и т.д.

 подпись

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка;

- согласие на обработку персональных данных.

     20  г.

     (подпись

заявителя)

расшифровка подписи

Регистрация заявления:

регистрационный номер   Дата регистрации:

Документы

получены    ____. ____. 20 ____ г.

Должность лица, ответственного за прием

документов

 подпись  расшифровка

подписи